
Č1.: oŽv1z6s8 lt6
fi*

Praha, 19. října zo16 ""p {1|Početlistů:3 
zooř,*e*e

{p

'f*tEÁlA\ ď\q!Ír'

M
W/
udszoo

Nr**r(*sB

ffi

vÝzve'K PoDÁNÍ wagÍorcy

na plnění podlimitní veřejné zakázl<y zadávanéve zjednodušeném podlimitním řÍzenÍ
dle $ ss zákonač.tg4lzot6 Sb., o zadávániveřejných zakázek(dále jen ,,zákon),

s názvem

,,Dodávka přenosných parkooých laviček tytrlu
82,,

r. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Zadavatelz
název: Zootogickázahrada hl. m. Prahy
sídlo: UTrojskéhozámku tzofg,L7Loo Praha
PJávní forma: příspěvková organizace
IC: ooo64459

Kontaktní osoba zadavatele:
jméno a příjmení: Marcela Hrdličková
email: hrdlickovam@zoopraha.cz

z. Druh veřej né zakánl<y a j ej í předp okládaná hodnota

Jedná se o podlimitní veřejnouzakázkl na dodávky. Předpokládaná hodnota
veřejné zakázl<y je 2 7go ooo'- Kč bez DPH.

Zoologická zahrada hl, m. Prahy L:i'' 2?{:] 112] ll l i' '.',t,ir,'l,1!:]

|-J lrll;llr,lhr:;:irmkLl i2i;'l.j i;r: 2.]-j 1;l{ 7i],i Ď]C: C7|ij0tj,1,i:;i]
l l i r:](] PI;)iu i fialai i í]alj: 

'íl'|-a()0;í.]i-lň 
al'

!il":li: www..lirll-ri'.liu i-i



{f*
'"i,'93. Předmět veřejné zakázlt<y

Předmětem veřejné zakázl<y je dodávka r8o ks přenosných parkových laviček
t5rpu,,B2".

Předmět plnění veřejné zakázL<y je detailně vymezen v technických podmínkách v
příloze č. t zadávací dokumentace, které tvoří textoý popis a ýkresová část (z ýkresy).

Doba plněni - zadavatel předpokládá zahájení plnění ihned po uzavření smlouvy
na plnění zakázl<y, přičemž závazná dodací lhůta je stanovena do 3r. tz. zol.í V této
lhůtě musí být lavičlq' dodány na místo plnění.

Místo plnění - místem plnění je sídlo zadavatele na adrese U Trojského zámku
tzof g, r7L oo Praha.

Klasifikace předmětu veřejné zakázl<y d]e CPV:
391133oo-o - lavicová sedadla.

+. Údaje o přístupu kzadávací dokumentaci

Zadávaci dokumentace je v kompletní podobě vč. všech příloh uveřejněna na
profilu zadavatele:
http://www.e-zakazl<y.czlProfil-Zadavatele/o teza6gf-663a-496r-8e9d-8c493c8ca4db
(dále jen,,proÍil zadavatele").

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek, otevírání obálek

Lhůta pro podání nabídek - lhůta pro podání nabídek končí dne ro. rr. zo16 v
1o:oo hoďn.

Místo pro podání nabídek - nabídky lze zaslat poštou na adresu Zoologícká
zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku tzof g, 171 oo Praha 7, nebo předat osobně na
podatelně v sídle zadavatele v pracormí dny v úřední hodiny od 8:oo hod do 1o:oo hod. a
od rz:oo hod. do r5:oo hod.

Způsob podání nabídek - nabídky se podávají v českém jazyce v ]istinné podobě v
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakáz|<y, nápisem ,,NEOTVÍRAT" a adresou
dodavatele.

oteúrání obálek - oteúrání obálek bude zahájeno dne 10. 11. zolr6 od ro:oo
hodin v zasedací místnosti ředitelsM Zoologické zahrady hl. m. Prahy, U Trojského
zámku tzof g, 17L oo Praha 7. ote\'lrání obálek s nabídkami mají právo se účastnit
účastníci zadávacího Íízeni a další osoby, o nichž tak stanoú zadavatel. Účastníkem
zadávaciho Íízeni se dodavatel stává v okamžiku, kdy podá nabídku v předmětném
zadávacimÍízeni.



#t*
tt,r*U6. Požadavky na prokázání kvalifikace

t) Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti v rozsahu $ 74 odst. t zákona
předložením čestného prohlášeni (vzot prohlášení o splnění základních
způsobilosti je přílohou č. z zadávací dokumentace).

z) Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit:
a) dle $ 77 oďst. t zákona wýpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm

dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence r,yžaduje,

b) dle S rz odst. z písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu
odpoúdajícím předmětu veřejné zakázl<y , a to zejména doklad o oprávnění k
podnikání dle $ ro odst. 3 písm. a) zákona č. +ss/tggr Sb., o žirmostenském
podnikání, tj. wýpis ze žirmostenského rejstříku v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřej né zakázl<y .

3) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé dle ustanovení 5 ss odst. 4
zákona předkládají v nabídkách v kopiích a mohou je na}rraďt čestnýrn
prohlášením nebo jednotnýrn osvědčením pro veřejné zakázlt<y podle $ 87
zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řizenivyžádat předložení originálů
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní
způsobilost podle g 74 zákona a profesní způsobilost dle $ zz odst. r zákona musí
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců
přede dnem podání nabídky.

4 Pro prokazováni kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikace v případě společné
účasti dodavatelů aprokázání kvalifikace prostřednicMm jiných osob platí praúdla
uvedené v ustanovením $ 8r až 83 zákona.

7. Praviďa pro hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické ýhodnosti. Ekonomická
ýhodnost nabídky bude hodnocena poďe nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena
bude nabídková cena uvedená v návrhu smlouryv Kč bez DPH.

Praviďa pro hodnocení nabídek ve smyslu $ rr5 zákona:
a) kritéria hodnocení - jediným kritériem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH,
b) metoda vyhodnocení nabídek v daném kritériu - nabídky budou seřazeny podle ýše

nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejr.yšší, přičemž
ekonomic\y nejýhodnější nabídkou je nabídlqy s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez
DPH,

c) váha nebo jiný matematiclý vztah mezi kritérii - kritérium nabídkové ceny v Kč bez
DPH je jediným kritériem hodnocení.

?-rL---/,
/

Mgr. M
ředit

iroslav Bobek
el


